合同编号:
横向项目合同（协议）书
项目名称：
委托方（甲方）：
受托方（乙方）：        咸阳师范学院

项目负责人：
 签订时间：
项目期限：

横向项目合同（协议）书
    委托方（甲方）：

    项目联系人：                电话：

    通讯地址：
    受托方（乙方）：         咸阳师范学院

    项目负责人：                电话：

    通讯地址：

甲方委托乙方，就                                       项目进行研究，并支付研究开发经费和报酬，乙方接受委托并进行此项目的研究开发工作。根据《中华人民共和国合同法》的规定，经双方平等协商，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第1条 甲方委托乙方进行技术服务的内容如下：

1. 项目主要研究内容

2. 项目拟达到的主要目标，技术指标

    第二条  乙方应按下列进度完成研究开发工作：

    第三条  甲方应向乙方提供的技术资料及协作事项如下：

      1．技术资料清单：

      2．提供时间和方式：
      3．其他协作事项：

    第四条  甲方支付乙方项目费用为                        ，采取           支付方式。
开户单位：咸阳师范学院

开户银行：长安银行咸阳文林路支行

帐号：806031201421000750

    第五条  本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。未经甲方同意，乙方不得将本合同项目部分或全部研究开发工作转让第三方承担。

第6条 乙方应按以下方式向甲方交付研究开发成果，成果形式及数量：
    第七条  双方确定，履行本合同所产生的研究开发成果及其相关知识产权归     方所有，乙方不得将研究开发成果转让给第三方。
第八条  双方确定，因发生不可抗力或技术风险，致使本合同履行成为不必要或不可能的，一方可通知另一方解除合同。

    第九条：本合同未尽事宜或双方因履行合同而发生的争议，应协商、调解解决。协商、调解不成的，提交仲裁委员会仲裁。
第十条  本合同一式     份，其中甲方持     份、乙方
持     份，项目负责人持     份，具有同等法律效力，经双方签字盖章后生效。
甲方：                                            （盖章）

法定代表人/委托代理人：                            （签名）

项目联系人：                                       （签名）

                                          年     月     日
乙方：                  咸阳师范学院              （盖章）

法定代表人/委托代理人：                            （签名）

项目负责人：                                       （签名）

                                          年     月     日

经费使用计划
                                   单位：万元

	分 项 内 容
	经 费 额
	备    注

	1、

	2、

	3、

	4、

	5、

	6、

	7、

	8、

	合    计

注：根据合同约定，参照《咸阳师范学院横向科研项目管理办法》制定经费使用计划。
经费预支计划
                                              单位：万元
	时间
	金额
	用途
	还款时间
	备注

注：根据实际需要，参照《咸阳师范学院横向科研项目管理办法》制定经费预支计划。项目无预支计划的此表不填。
需增添的主要仪器设备
	设备名称及型号
	价格(万元)
	资金来源
	增  添  理  由

注：项目中未增添仪器设备的无需填写。
项目组成员
	序号
	姓名
	职称
	单位
	备注

1